ГЛАВА СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

           30.08.2022                    11-рг
                    


[bookmark: _Hlk86073499]     О перечислении субсидий получателям субсидий на содержание поголовья коров, свиноматок, козоматок

       В соответствии с муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства в Сусанинском сельском поселении Ульчского муниципального района на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.02.2021 № 06-па, Порядком предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на содержание поголовья коров, свиноматок, козоматок на территории Сусанинского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.02.2021 № 06-па, на основании Соглашений о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на содержание поголовья коров, свиноматок, козоматок
      1.Перечислить получателям субсидий финансовую поддержку(субсидию) на счета, указанные получателями в Соглашениях, согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.





Глава Сусанинского сельского поселения                                        В.В. Галеева


 


РГ 01403                                                                                       
                                                               Приложение 
                                                                                            к распоряжению главы                                                               
                                                                                             Сусанинского сельского поселения
                                                                                               Ульчского муниципального района 
                                                                                                  Хабаровского края                                                 
                                                                                                    от 30.08.2022 № 11-рг


СПИСОК

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории Сусанинского сельского поселения в 2022 году для получения субсидии на содержание поголовья коров, свиноматок, козоматок


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество хозяина
	Размер субсидии


	
	
	коров
	сумма
	свиноматок
	сумма
	Козо
маток
	сумма
	Итого

	1
	Семахина Светлана Алексеевна
	1
	
6000
	
	
	
	
	    6000

	2
	Сымбин Иван Прокопьевич
	4
	6000
	
	
	
	
	   24000  

	3
	Сидоркин Николай Валерьевич
	1
	6000
	1
	2600
	
	
	8600

	[bookmark: _Hlk112748931]4
	Рахманова Светлана Михайловна
	1
	6000
	
	
	
	
	6000

	5
	Глухова Татьяна Николаевна
	1
	6000
	
	
	
	
	6000

	6
	Кучумова Надежда Владимировна
	1
	6000
	
	
	
	
	6000

	7
	Русских Валерий Владимирович
	
	
	
	
	12
	2000
	24000

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Голубева Валентина Федоровна
	1
	6000
	
	
	
	
	6000

	10
	Херувимова
Лидия Андреевна
	
	
	
	
	1
	2000
	2000

	
	ИТОГО
	10
	
	
	
	13
	
	88600



                          _____________________________________
















